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جمع استقلالی هایِ پیکان جمع شد!
پیکانی ها که برای فرار از شرایط بحرانی و فاصله گرفتن از منطقه قرمز 
جــدول در نیم فصل دوم لیگ برتر تلاش می کنند و نخســتین گام را در 
این مسیر با کسب تســاوی برابر فولاد خوزستان برداشتند، به دنبال آن 
هســتند تا در پنجره نقل وانتقالات زمستانه فهرست شان را تقویت کنند. 
براساس نظر رضا عنایتی، عبدالله حسینی، شاهین ثاقبی، مهرداد بایرامی 
و امید سینگ در لیست مازاد قرار گرفتند و همچنین رضا غندی پور برای 
گذراندن خدمت ســربازی به ملوان بندرانزلی پیوســت و امیر شــبانی و 

منصور باقری هم جدایی جنجالی از جمع بازیکنان پیکان داشتند.
فرشید اسماعیلی در حالی با امضای قراردادی تا پایان لیگ بیست وسوم 
به پیکان تهران پیوست که حالا او پنجمین خرید زمستانی خودروسازان 
محسوب می شود. جالب آنکه در کنار رضا عنایتی که خود یکی از مفاخر 
باشــگاه استقلال محسوب می شــود و در حال حاضر سکان هدایت تیم 
پیکان را برعهده دارد، در فهرســت خودروســازان نام مجتبی حقدوست، 
محمدحســین فلاح و علی قربانی به همراه فرشــید اسماعیلی به عنوان 

بازیکنان سابق استقلال دیده می شود. جالب آنکه محمد ناصری، دروازه 
شــماره یک پیکانی ها هم هم سابقه حضور در تمرینات استقلال را دارد 
که در نهایت حضور او به همکاری با آبی پوشان پایتخت و قرار گرفتن در 

فهرست استقلال و کسب فرصت بازی ختم نشد.
هافبک 28 ســاله و جدید پیکان در دوران باشگاهی تجربه بازی برای 
تیم های فجرسپاسی شیراز، استقلال تهران، العربی قطر، فولاد خوزستان 

و نساجی مازندران را در کارنامه خود دارد. 

ورزشی

خبر

اطلاع رسانی

با وجود آنکه گفته می شــود فهرست استقلال در تراز یک تیم مدعی 
قهرمانی نیست اما بررسی های بیشتر نشان می دهد که آبی ها مهره های 

ارزشمندی را در فهرست خود دارند.
اســتقلالی ها در حال گذراندن یکــی از جنجالی ترین فصول خود در 
تاریخ لیگ برتر هستند. البته که مناقشات بیرون از زمین کادر مدیریت 
و کادرفنی باشــگاه تاثیری منفی روی روند نتیجه گیری آبی ها نداشته 
و آن ها فعلًا با کســب 35 امتیاز از 16 مســابقه یکه تاز جدول رده بندی 
هســتند و مدعی اول قهرمانی در لیگ بیست وسوم محسوب می شوند. 
در بازار نقل وانتقالات زمســتانه، رافائل ســیلوا به همــراه جلال الدین 
ماشــاریپوف و میلاد فخرالدینی به فهرست استقلال اضافه شدند و در 
طرف مقابل، ســعید مهری، امیرارسلان مطهری و البته کوین یامگا از 
فهرســت آبی ها کنار رفتند که خروج نام یامگا از فهرســت استقلال به 

دلیل مصدومیت بود.
شــاگردان جواد نکونام در شرایطی مدعی کســب عنوان قهرمانی در 
لیگ بیست وســوم هســتند که زمزمه هایی درباره ضعف فنی فهرست 
اســتقلال نســبت به دیگر مدعیان قهرمانی شنیده می شود و حتی این 
ادعا مطرح است که فهرست استقلال در قواره یک تیم مدعی قهرمانی 
نیســت؛ آن هم در حالی که در مقایســه با 2 فصل قبل که آبی پوشــان 
پایتخت بــا هدایت فرهاد مجیدی توانســتند بدون شکســت به یک 
قهرمانی تاریخی دست پیدا کنند، فهرست استقلال تغییرات گسترده ای 
نداشــته و می توان گفت به لحاظ ستاره های کلیدی، فهرستی هم تراز با 
دوران ســرمربیگری فرهاد مجیدی در اختیار جواد نکونام است و جالب 

آنکه آرایش موردعلاقه هر 2 سرمربی هم 2-5-3 است.
)12+3( بازیکن مشترک در فهرستِ فرهاد و نکو

حســین حسینی، محمدحســین مرادمند، رافائل سیلوا، صالح حردانی، 

ابوالفضل جلالی، جعفر ســلمانی، روزبه چشمی، زبیر نیک نفس، مهدی 
مهدی پور، آرش رضاوند، امیرعلی صادقی و آرمان رمضانی 12 بازیکن 
به جا مانده از آخرین قهرمانی استقلال در لیگ برتر هستند که همچنان 
نام شان در فهرست آبی پوشــان پایتخت دیده می شود. همچنین سعید 
مهری، کوین یامگا و امیرارســلان مطهری هم در نیم فصل نخســت 
در فهرســت استقلال نام شــان حضور داشــت که حالا در ادامه لیگ 

بیست وسوم در دسترس جواد نکونام نخواهند بود

ترافیکی که در خط دروازه بیشتر شد!
حسین حسینی، علیرضا رضایی و سینا سعیدی فر دروازه بانان استقلال 
در دوره سرمربیگری فرهاد مجیدی بودند که حسینی گزینه موردپسند 
مجیــدی بود و البتــه او در چند نوبت به رضایی هــم اعتماد کرد. در 
فصل جاری، حسین حسینی، محمدرضا خالدآبادی و محمدجواد کیا، 3 
دروازه بان تیم اســتقلال هستند که حسینی عضو تیم بزرگسالان است، 
خالدآبــادی دروازه  بان شــماره یک تیم امید اســت و کیا هم در نقش 

دروازه بان شــماره یک تیم جوانان کارش را پیــش می برد تا 3 مدعی 
سرسخت برای حضور در خط دروازه استقلال در فهرست آبی ها حضور 
داشــته باشند. البته که ترجیح نکونام به مانند مجیدی اعتماد به حسین 
حســینی بوده و فعلًا 2 گزینه دیگر نتوانســته اند شانس حضور در خط 

دروازه استقلال را به دست آورند.
دستِ فرهاد برای آرایش 3دفاعه بازتر بود؟

محمدحسین مرادمند، ســیاوش یزدانی، عارف غلامی، عارف آقاسی، 
رافائل سیلوا و محمد دانشگر مدافعان میانی استقلال در لیگ بیست ودوم 
بودند. البته که سیلوا بعد از سرباز شدن مرادمند و یزدانی اضافه شد و در 
همان مقطع بود که دوره طولانی مدت مصدومیت عارف غلامی هم به 
پایان رســید. ضمن آنکه آقاسی هم در بازار زمستانه از جمع آبی پوشان 
پایتخت جدا شد تا مجیدی برای چینش خط دفاعه 3نفره تیمش دستِ 
آنچنان بازی نداشــته باشــد و مثلث مرادمند، یزدانی و دانشگر، مثلث 
موردپسند او بود. جواد نکونام در نیم فصل نخست محمدحسین مرادمند، 
آرمین سهرابیان و ایمان ســلیمی را به عوان مدافعان میانی تخصصی 
در فهرست تیمش داشت که مصدومیت های گاه و بی گاه این بازیکنان 
باعث شد تا سرمربی استقلال به سراغ استفاده از بازیکنانی مانند روزبه 
چشــمی و صالح حردانی در قلب خط دفاعــی تیمش برود. البته که در 
نیم فصل دوم، اضافه شدن رافائل سیلوا و رفع مصدومیت مرادمند باعث 
شــده تا دســتِ نکونام برای چینش آرایش 3دفاعه بازتر شود؛ هر چند 
که حردانی و چشــمی هم در قامت مدافع میانی نمره قابل قبولی را در 

نیم فصل نخست دریافت کردند.
شاکله خط هافبک، شاکله تیمِ قهرمان!

روزبه چشمی، آرش رضاوند و مهدی مهدی پور مثلث موردعلاقه فرهاد 
مجیدی در دوران ســرمربیگری اش در استقلال بودند. البته که رضاوند 

در نیم فصل دوم لیگ بیســت ویکم از استقلال جدا شد و همین باعث 
شد تا چهره هایی مانند زبیر نیک نفس، سعید مهری و عزیزبک آمانوف 
هم در ترکیب آبی ها فرصت خودنمایی بیشتر پیدا کنند اما شاکله اصلی 
خط هافبک استقلال با حضور چشمی، رضاوند و مهدی پور تشکیل شد. 
جالب آنکه در فصل جاری هم این 3 بازیکن باتجربه مثلث خط هافبک 
استقلال را تشــکیل می دهند و چهره هایی مانند زبیر نیک نفس و امید 

حامدی فر هم در دسترس کادرفنی استقلال هستند.
مهرداد و ماشاریپوف، جانشیان خلف حسین زاده و یامگا؟

مهــرداد محمدی و کوین یامگا، 2 چهره کلیدی ترکیب اســتقلال در 
نیم فصل نخست بودند که در مصدومیت یامگا باعث شده تا این ستاره 
فرانســوی ادامه فصل را از دســت بدهد. با این حال، یک فوق ستاره در 
فوتبال آســیا برای پــر کردن جای کوین یامگا جذب شــده و مدیران 
باشــگاه استقلال توانســته اند با جلال الدین ماشاریپوف برای همکاری 
به توافق برســند تا این ســتاره ازبک در ادامه فصل در نقش جانشین 
یامــگا کارش را در تیــم اســتقلال پیش ببرد که با توجــه به کارنامه 
درخشان ماشــاریپوف، هواداران استقلال چشــم انتظار درخشش او در 
پیراهن تیم شــان هستند. اســتقلالِ مجیدی در حالی توانست قهرمان 
لیگ بیســت ویکم شود که زوج امیرحسین حسین زاده و کوین یامگا در 
قامت وینگر در ترکیب آبی ها به میدان رفتند و توانســتند نقش پررنگی 
در مسیر قهرمانی استقلال ایفا کنند. با توجه به حضور ستاره هایی مانند 
محمدی و ماشاریپوف و البته درخشش یامگا در نیم فصل نخست لیگ 
بیست وســوم، به نظر می رسد در مقایسه با آخرین قهرمانی استقلال در 
لیگ برتر، فهرســت این تیم در پســت وینگر هم تضعیف نشده و در 
خوشــبینانه ترین حالت می توان گفت که ابزارهای در دســترس فرهاد 

مجیدی در دسترس جواد نکونام هم قرار دارد.

دل نگرانی بزرگ در اردوی پرسپولیس؛ 

سرماخوردگی بیرانوند 
دردسرساز می شود؟

در آســتانه رویارویی با تراکتور تبریز، سرماخوردگی علیرضا 
بیرانوند باعث دل نگرانی کادرفنی و هواداران پرسپولیس شده 

است.
 پرسپولیس در یکی از مهم ترین دیدارهای خود در نیم فصل 
دوم لیگ برتر فوتبال ایران، باید روز چهارشنبه دوم اسفندماه 
در ورزشــگاه آزادی تهــران از تراکتور تبریــز میزبانی کند. 
سرخ پوشــان پایتخت در نیم فصل دوم کار خود را با شکست 
مقابل آلومینیوم در اراک آغاز کردند و این باخت باعث شد تا 
فاصله آن ها با استقلالِ صدرنشین به 5 امتیاز برسد و همین 
مســئله باعث شده تا بیش از پیش کسب 3 امتیاز دیدار برابر 

تراکتور تبریز برای سرخ پوشان حائزاهمیت باشد.
شاگردان اوسمار ویرا در صورتی که برای دومین بازی پیاپی 
نتیجه شکســت را بپذیرند، موقعیت  شان در رتبه سوم جدول 
را هم از دســت می دهند و خیلی زود وارد شــرایط بحرانی 
می شوند. کادرفنی پرســپولیس امیدوار است که با باز شدن 
پنجره نقل وانتقالاتی و استفاده از خریدهای زمستانی در نبرد 
با تراکتور، شرایط به سود این تیم تغییر کند و آن ها بتوانند با 
کسب 3 امتیاز دیدار برابر تراکتور، علیه بحران زودرس اقدام 
کنند و همچنان خود را در قامــت یک تیم مدعی قهرمانی 

نشان بدهند.
پرسپولیسی ها دل نگران غیبت بیرو!

سرخ پوشــان پایتخت در حالی روز گذشــته تمرینات خود 
را بــرای رویارویی با تراکتور تبریــز دنبال کردند که تمرین 
پرســپولیس یک غایب بزرگ داشــت؛ علیرضــا بیرانوند. 
دروازه بان شــماره یک پرسپولیس و تیم ملی که بعد از پایان 
جام ملت ها، عملکرد او مورد انتقاد کارشناســان قرار گرفته و 
در نبــرد با آلومینیوم اراک هم از حوالی میانه زمین دروازه او 
باز شــد تا انتقادات بیش از پیــش افزایش پیدا کند، به دلیل 
سرماخوردگی نتوانســت در کنار همبازیان خود روز گذشته 

تمرین کند.
بیرانوند که تنها دروازه بان بزرگســال فهرســت پرسپولیس 
محسوب می شــود، حالا برای دیدار حساس و سرنوشت ساز 
مقابل تراکتور تبریز شــرایط نامشــخصی دارد و کادرفنی و 
کادرپزشکی سرخ پوشان امیدوارند که این دروازه بان باتجربه 
بتواند دوره نقاهت را با سرعت پشت سر بگذارد و برای دیدار 
با تراکتور تبریز بتواند در ترکیب اولیه پرســپولیس به میدان 
بــرود. در صورتی که علیرضا بیرانوند طــی امروز و فردا هم 
نتواند در تمرینات سرخ پوشــان حضور یابد، مطمئنا او شانس 
حضور در دیدار با تراکتور تبریز را از دســت خواهد داد و این 
مسئله می تواند چالشــی بزرگ را برای کادرفنی پرسپولیس 

ایجاد کند.
دروازه بان 23 ساله، شماره یک پرسپولیس مقابل 

تراکتور؟
امیررضــا رفیعی به همراه مهرشــاد اســدی 2 دروازه بان 
جوان حاضر در فهرســت پرسپولیس هســتند و جالب آنکه 
به مانند ابتــدای فصل، تلاش سرخ پوشــان پایتخت برای 
جذب ذخیره ای مطمئن بــرای بیرانوند بی ثمر بود و با وجود 
مطرح شدن نام چهره هایی مانند محمدرشید مظاهری و پیام 
پارســا، خبری از جذب دروازه بان جدید نیســت تا رفیعی به 
جدی ترین گزینه جانشینی بیرانوند تبدیل شود. او هیچ گاه در 
یک مسابقه رسمی برای پرسپولیس به میدان نرفته و مطمئنا 
حضور در دیدار حساسی مقابل تراکتور می تواند آزمون بزرگی 

برای این دروازه بان جوان باشد.
علیرضــا بیرانوند البته در تلاش اســت تا بتواند با گذراندن 
دوره های درمانی به ســرعت مهیای بازگشــت به تمرینات 
پرســپولیس شــود اما غیبــت روز گذشــته او در تمرینات 
سرخ پوشان باعث دل نگرانی کادرفنی و هواداران شده است. 
بایــد دید در فاصلــه 2 روز تا برگزاری دوئــل با تراکتور در 
ورزشگاه آزادی تهران، شــرایط برای پرسپولیسی ها چگونه 
پیش می رود و بعد از 22 حضور ثابت در ترکیب پرســپولیس 
در فصل جاری )در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا(، بیرانوند 
باید جای خود را به یک دروازه بان جوان بدهد یا او می تواند 
در دوئل سخت و سرنوشت ساز مقابل تراکتور در خط دروازه 

پرسپولیس حضور یابد.

مقایسه فهرست استقلالِ نکونام و استقلالِ مجیدی؛ 

دست هایی که خیلی هم خالی نیست!

برای دیدار حســاس مقابل الهلال عربســتان در دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا نام تنها یک مدافع میانی در فهرست سپاهان دیده می شود.

ســپاهان در دیدار رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 24-2023 شروع 
درخشــانی برابر الهلال داشت و شــاگردان ژوزه مورایس موفق شدند با گلزنی رامین 
رضاییان برنده به رختکن بروند و در مســیر خلق یک شگفتی بزرگ در ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان بودند. در نیمه دوم، معادلات علیه طلایی پوشــان رقم خورد و اشتباهات 
شاگردان ژوزه مورایس باعث شد تا آن ها برتری یک گله را با شکست 3 بر یک عوض 

کنند و کارشان برای رسیدن به جمع 8 تیم برتر قاره آسیا دشوار شود.
شــاگردان مورایس تا دقیقه )4+90( با تســاوی 1-1 کار خود را پیش می بردند اما در 
فاصله 3 دقیقه، الهلالی ها موفق شدند 2 گل به ثمر برسانند و با دست پر از زمین مسابقه 
بیرون آمدند. آنچه باعث فروپاشــی نظم دفاعی ســپاهان شد، اخراج محمد دانشگر در 
دقیقه 76 به دلیل خطای شــدید روی پــای عبدالله الحمدان بود؛ آن هم در حالی که در 
وهله نخست داور کویتی مسابقه دستور به ادامه بازی داد اما بعد از توقف مسابقه، او به 
سراغ کمک داور ویدئویی رفت و به کمک )VAR(، صحنه برخورد دانشگر و الحمدان 

را بررسی کرد و مدافع سپاهان را با کارت قرمز مستقیم از زمین مسابقه اخراج کرد.
ســپاهانی ها در حالی برای دیدار روز پنجشــنبه مقابل الهلال در دور برگشت مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا به میزبانی ورزشگاه کینگدام آره نا ریاض آماده 
می شــوند که لیست طلایی پوشان برای این مسابقه حساس 2 غایب بزرگ دارد. هادی 
محمدی به واســطه حواشــی دیدار با نیروی هوایی عراق، از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آســیا 3 جلسه محروم شد که تا او نه تنها شانســی برای حضور در برابر الهلال نداشته 
باشــد، بلکه در صورت صعود احتمالی سپاهان به مرحله بعدی، شانس حضور در دیدار 

رفت مرحله یک چهارم نهایی را هم از دست بدهد!
محمد دانشــگر هم به دلیل دریافت کارت قرمز در جدال بــا الهلال دور رفت، بازی 
برگشت را از دست داد تا 2 مدافع میانی طلایی پوشان نتوانند در ریاض برابر آبی پوشان 
به میدان بروند و همین مســئله باعث شــده تا ژوزه مورایس برای جدال حساس روز 
پنجشــنبه با چالش انتخاب مدافع میانی مواجه باشد؛ آن هم در حالی که در بازار زمستانه 
هم نیلســون جونیور از فهرســت ســپاهانی ها کنار رفت و در نقطه مقابل، فعلًا تلاش 
مســئولان باشــگاه اصفهانی برای جذب مدافع جدید بی ثمر بوده تا بحرانی بزرگ در 

اردوی سپاهان شکل گیرد.

شاگردان فرهاد مجیدی موفق شدند در مرحله یک هشتم نهایی جام پادشاهی امارات، 
بردی 3گله را مقابل دبا الفجیره جشــن بگیرند که مهدی قایدی در این پیروزی نقش 

کلیدی داشت.
 اتحاد کلبا با هدایت فرهاد مجیدی روزهای پرفرازونشــیبی را در فوتبال باشــگاهی 
امارات پشــت ســر می گذارد. شــاگردان مجیدی که در لیگ کاپ توانسته اند به مرحله 
نیمه نهایی راه پیدا کنند، در لیگ برتر امارات نتوانســته روند نتیجه گیری درخشــانی را 
داشــته باشند و همین مسئله باعث شده تا آن ها در این فصل از رقابت ها تنها 13 امتیاز 
در طول 13 مســابقه به دست آورند و نام شان در رتبه یازدهم جدول 14 تیمی لیگ برتر 

امارات دیده می شود.
مهدی قایدی ســتاره خوش تکنیک فوتبال ایران که در جام ملت های آسیا 2023 هم 
عملکرد درخشانی داشــت و با وجود نیمکت نشینی در بازی های حساس مقابل ژاپن و 
قطر، در تیم منتخب این تورنمنت قرار گرفت، یکی از ســتاره های کلیدی ترکیب اتحاد 
کلبا محسوب می شود؛ به طوری که قایدی در فصل جاری، برترین گلزن این تیم در لیگ 
برتر امارات است و با ثبت 6 گل و یک پاس گل توانسته روی 7 گل از 21 گل تیمش 

تاثیرگذاری مستقیم داشته باشد که آمار جالب توجهی است.
کلبایی ها بعد از رسیدن به مرحله نیمه نهایی لیگ کاپ امارات و گذراندن نیم فصل نخست 
لیگ برتر امارات، امروز فعالیت خود را در جام پادشاهی آغاز کردند. براساس قرعه کشی انجام 
شده، دبا الفجیره حریف شاگردان مجیدی در مرحله یک هشتم نهایی جام پادشاهی امارات بود 
که کلبایی ها توانستند با ارائه یک نمایش مالکانه و تهاجمی، بردی 3گله را برابر حریف خود 
جشن بگیرند و به جمع 8 تیم برتر این تورنمنت راه یافتند. شاگردان مجیدی در راه رسیدن 
به گل نخست، موقعیت های پرشماری روی دروازه حریف شان خلق کردند تا اینکه سرانجام 

در دقیقه 40 قفل دروازه دبا الفجیره شکست.
مهدی قایدی با یک حرکت زیبا خود را به نزدیکی های محوطه جریمه رســاند و پاس 
در عمق دیدنی او باعث شــد تا لئاندرو اسپاداســیو در قامت گلزن دروازه حریف را فرو 
بریزد. در نیمه دوم، اسپاداســیو روی ریباند شــوت پرقدرت قایدی اختلاف را به 2 گل 
رســاند که در این صحنه، آفساید ستاره ایرانی اعلام شد. در روزی که قایدی 89 دقیقه 
در زمین مسابقه بود، دنیل بسا دیگر گلزن امروز اتحاد کلبا بود که توانست 2 بار دروازه 
دبا الفجیره را فرو بریزد تا شــاگردان مجیدی با بردی روحیه بخش به استقبال نیم فصل 

دوم لیگ برتر امارات بروند.

خاتــون بم با ثبت آمار و ارقامی خیره کننده در مســیر دهمین قهرمانی اش در تاریخ لیگ 
برتر فوتبال زنان ایران قدم بر می دارد. فوتبال زنان ایران در سالیان گذشته رشد چشمگیری 
داشته و توانسته توجهات را به سوی خود جلب کند. با وجود پیشرفت های انجام شده، یکی 
از باثبات ترین تیم ها در این عرصه، تیم خاتون بم محسوب می شود؛ تیمی که پیشتر با عنوان 
شهرداری بم شناخته می شد و بعد از تغییرات مالکیتی رخ داده به »خاتون بم« تغییر نام داد. 
آن ها در 15 دوره برگزاری لیگ برتر فوتبال زنان ایران توانسته اند 9 بار عنوان قهرمانی را از 
آن خود کنند و کسب 2 مقام نایب قهرمانی و 2 مقام سومی حکایت از کارنامه درخشان خاتون 

در فوتبال باشگاهی زنان ایران دارد.
بمی ها که فصل گذشته توانستند بدون باخت عنوان قهرمانی را از آن خود کنند و با دریافت 
5 گل در 18 مسابقه، رکوردی تاریخی را به نام خود ثبت کردند، حالا در سودای رسیدن به 
رکوردهای تازه ای هستند. در روزهای گذشته، تساوی تیم زنان بارسلونا مقابل لوانته خبرساز 
شــده بود؛ تیمی که یکی از پرقدرت ترین تیم های فوتبال باشــگاهی زنان در سطح جهان 
محسوب می شود و بارسایی ها بعد از 70 بازی پیاپی برد در دیدارهای خانگی به تساوی مقابل 
لوانته رضایت دادند تا یک رکورد فوق العاده را از دست بدهند! خاتون بم شکست ناپذیرترین 
تیم حال حاضر فوتبال زنان ایران است؛ تیمی که آخرین بار در هفته چهارم چهاردهمین دوره 
لیگ برتر فوتبال زنان مقابل شهرداری سیرجان مغلوب شد و بعد از آن، دیگر بمی ها تن به 
شکســت دادند که ماحصل این روند درخشان، کسب 2 قهرمانی پیاپی بود. نگاهی به آمار 
و ارقام نشــان می دهد که خاتون بم بعد از پذیرش باخت مقابل شهرداری سیرجان، در 48 
مسابقه توانست 43 بار برنده شود و 5 تساوی هم در کارنامه آن ها دیده می شود که رکوردی 
بی نظیر و فوق العاده است. شاگردان مرضیه جعفری در شرایطی مقابل شهرداری سیرجان در 
هفته چهارم لیگ چهاردهم متحمل شکست یک بر صفر شدند که بعد از آن مسابقه، در 46 
دیدار از 48 مسابقه شان موفق به گلزنی شدند و آمار خیره کننده 208 گل در طول این مدت 
در کارنامه خاتون بم دیده می شود؛ آن هم در حالی که تنها 16 بار دروازه بمی ها در طول 48 
دیدار اخیر باز شده است! آن ها فصل گذشته در نبرد با سپاهان اصفهان به تساوی بدون گل 
رضایت دادند و در فصل جاری هم مقابل پالایش گاز ایلام با تساوی 0-0 متوقف شدند اما 
ناکامی در گلزنی در این 2 مسابقه هم سد راه ثبت آمار حیرت انگیز بمی ها نشده است. جدول 
گلزنان فصل جاری در حالی چینش شده که نگین زندی و زهرا قنبری، 2 ستاره خط حمله 
خاتون با 12 گل مشترکاً صدرنشین هستند و سارا دیدار، پدیده جوان بمی ها هم با 11 گل در 

رتبه سوم حضور دارد تا جدول گلزنان در قُرُق شاگردان جعفری باشد!

کابوس بزرگ مورایس در ریاض؛
 جایگزینی برای دانشگر نیست

قایدی موتور تیمِ فرهاد را روشن کرد؛ 
چشمکی به روزهای خوب؟

تیمی که از زنان بارسلونا پیروی می کند؛  
نه می بازیم، نه جام می دهیم!


